
84 Marbehan - Habay - Arlon - Luxembourg  / SCOLAIRE
Marbehan - Luxembourg

Valable à partir du 17/09/2018

Période SCO
Ligne 84
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page a
Marbehan Gare 06:08
Rulles Centre 06:13
Houdemont Eglise 06:15
Habay-la-Vieille Rue des Roses 06:19
Habay-la-Neuve Place Nothomb 06:21
Lottert N40 06:24
Lottert Eglise 06:28
Thiaumont Monument 06:31
Heinsch Monument 06:35
Freylange Eglise 06:37
Viville Eglise 06:40
Arlon TEC - Rue Sainte-Croix 06:44
Arlon Gare 06:48
Arlon ISI 06:52
Weyler Grand Route 06:56
Mamer Mambra 07:15
Bertrange Belle Etoile 07:20
Strassen Kesseler 07:23
Luxembourg Wandmillen 07:27
Luxembourg Place de l'Etoile 07:32
Luxembourg Heentze Park 07:40
Luxembourg Cloche d'Or 07:50
Numéro de voyage 602

a Circule également les 21 juillet et 11 novembre, jours fériés en Belgique mais pas au Grand-Duché



84 Marbehan - Habay - Arlon - Luxembourg  / SCOLAIRE
Luxembourg - Marbehan

Valable à partir du 17/09/2018

Période SCO
Ligne 84
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page a
Luxembourg Cloche d'Or 17:15
Luxembourg Heentze Park 17:22
Luxembourg Place de l'Etoile 17:29
Luxembourg Wandmillen 17:33
Weyler Grand Route 17:57
Arlon ISI 18:04
Arlon Gare 18:06
Arlon TEC - Rue Sainte-Croix 18:12
Viville Eglise 18:16
Freylange Eglise 18:19
Heinsch Monument 18:21
Thiaumont Monument 18:25
Lottert Eglise 18:27
Lottert N40 18:29
Habay-la-Neuve Place Nothomb 18:34
Habay-la-Vieille Rue des Roses 18:36
Houdemont Eglise 18:38
Rulles Centre 18:43
Marbehan Gare 18:48
Numéro de voyage 601

a Circule également les 21 juillet et 11 novembre, jours fériés en Belgique mais pas au Grand-Duché



84 Marbehan - Habay - Arlon - Luxembourg  / VACANCES
Marbehan - Luxembourg

Valable à partir du 17/09/2018

Période VAC
Ligne 84
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page a
Marbehan Gare 06:08
Rulles Centre 06:13
Houdemont Eglise 06:15
Habay-la-Vieille Rue des Roses 06:19
Habay-la-Neuve Place Nothomb 06:21
Lottert N40 06:24
Lottert Eglise 06:28
Thiaumont Monument 06:31
Heinsch Monument 06:35
Freylange Eglise 06:37
Viville Eglise 06:40
Arlon TEC - Rue Sainte-Croix 06:44
Arlon Gare 06:48
Arlon ISI 06:52
Weyler Grand Route 06:56
Mamer Mambra 07:15
Bertrange Belle Etoile 07:20
Strassen Kesseler 07:23
Luxembourg Wandmillen 07:27
Luxembourg Place de l'Etoile 07:32
Luxembourg Heentze Park 07:40
Luxembourg Cloche d'Or 07:50
Numéro de voyage 602

a Circule également les 21 juillet et 11 novembre, jours fériés en Belgique mais pas au Grand-Duché



84 Marbehan - Habay - Arlon - Luxembourg  / VACANCES
Luxembourg - Marbehan

Valable à partir du 17/09/2018

Période VAC
Ligne 84
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page a
Luxembourg Cloche d'Or 17:15
Luxembourg Heentze Park 17:22
Luxembourg Place de l'Etoile 17:29
Luxembourg Wandmillen 17:33
Weyler Grand Route 17:57
Arlon ISI 18:04
Arlon Gare 18:06
Arlon TEC - Rue Sainte-Croix 18:12
Viville Eglise 18:16
Freylange Eglise 18:19
Heinsch Monument 18:21
Thiaumont Monument 18:25
Lottert Eglise 18:27
Lottert N40 18:29
Habay-la-Neuve Place Nothomb 18:34
Habay-la-Vieille Rue des Roses 18:36
Houdemont Eglise 18:38
Rulles Centre 18:43
Marbehan Gare 18:48
Numéro de voyage 601

a Circule également les 21 juillet et 11 novembre, jours fériés en Belgique mais pas au Grand-Duché


	SCOLAIRE
	Marbehan - Luxembourg
	Luxembourg - Marbehan

	VACANCES
	Marbehan - Luxembourg
	Luxembourg - Marbehan


